
Veselský pohár 2025 

 

Všeobecná ustanovení: 

Datum: 26. 4. 2025 

Místo konání: sportovní hala ve Veselí nad Lužnicí, ulice Sokolská 651 

Činovníci: ředitelka závodu  Urbanová Eva 

jednatelka   Urbanová Michaela 

hlavní rozhodčí  Novotná Iva 

  

Přihlášky: do 19. 4. 2025 přes GIS, v případě naplnění kapacity dříve 

                   kapacita závodu - 120 závodnic 

      případné dotazy pouze přes email: gymnastikav@seznam.cz 

      pořadatel si vyhrazuje právo zrušit přihlášky, bez udání důvodu 

Hudby: do 19. 4. 2024 nahraná v systému GIS, poté není možná změna 

Úhrada: veškeré náklady hradí vysílající složka 

Rozhodčí: jména rozhodčích včetně kvalifikace uveďte v systému GIS do 19.4. 

(pokud do tohoto termínu nebudou uvedeny rozhodčí, přihlášky závodnic rušíme) 

Rozhodčí zajišťuje spravedlivý průběh po celou dobu  závodu. 

  

 každý oddíl je povinen na vlastní náklady zajistit 1 kvalifikovanou rozhodčí na 5 

závodnic po celou dobu závodu (6 až 9 závodnic = 2 R), v případě nedodržení se 

navyšuje startovné o 200,- na závodnici. 

 BEZ ROZHODČÍ NELZE STARTOVAT 

  

Startovné: 500,- za závodnic - (část startovného bude použita k zaplacení práce rozhodčích.) 

(Prosíme o platbu startovného souhrnně za jeden oddíl. Nikoliv za jednotlivce.) 

  

Podmínka účasti: včas zaslaná přihláška, zaplacené startovné, za zdravotní stav zodpovídá 

vysílající složka. 

 

Úbor: dle pravidel SG, platí i pro rozhodčí 

Bufet: zajištěn v prostorách tělocvičny 

Ubytování: pořadatel nezajišťuje, možno individuálně sjednat poblíž tělocvičny 

https://lokomotivaveseli.cz/ubytovani/   

  

mailto:gymnastikav@seznam.cz
https://lokomotivaveseli.cz/ubytovani/


 

 

 

Technické ustanovení: 

 

Předpis: závodí jednotlivkyně v gymnastickém čtyřboji dle platných pravidel FIG a ZP ČGF 

 

Kategorie: VS0A, VS1A, VS1B, VS2A, VS4B, VS3C, VS4C, VS5C 

Prosíme o dodržování správného přihlašování do kategorií. Závodnice, které mají splněné VS 

limity přihlašujte již do vyšších kategorií. V případě porušení si vyhrazujeme právo okamžitě 

přihlášky zrušit. 

Buďme férový k ostatním závodnicím 😊 

 

Ceny: 

závodnice na 1. – 3. místě obdrží pohár, diplom a drobnou cenu 

závodnice na 4. - 6. místě obdrží diplom a drobnou cenu a medaili 

závodnice do 10. místa obdrží drobnou cenu a medaili 

Ostatní závodnice obdrží medaili. 

 

 

Předběžný časový rozpis:   7:15 – 8:40 Prezentace a volné rozcvičení 

                                                             8:50 Řazení závodnic 

                                                             8:55 Slavnostní nástup 

 

Rozpis bude upřesněn a vyvěšen dle počtu přihlášených do 24. 4. 2025 

   

  

  

  

  

Jednatelka závodu:       Ředitelka závodu: 

Michaela Urbanová      Eva Urbanová   

 


